
BRBILBR BILSTÖLD  FÖRSÖK TILLBILSTÖLD BILINBROTT

20161108 ACK ACK DIFF MÅNAD MÅNAD DIFF ACK ACK DIFF MÅNAD MÅNAD DIFF ACK ACK DIFF MÅNAD MÅNAD DIFF

Föreg år I år Föreg år I år Föreg år I år Föreg år I år Föreg år I år Föreg år I år

15-jan 10 8 -2 10 8 -2 3 2 -1 3 2 -1 53 45 -8 53 45 -8

FEB 19 17 -2 9 9 0 7 7 0 4 5 1 98 102 4 45 57 12

MARS 31 34 3 12 17 5 10 12 2 3 5 2 156 176 20 58 74 16

APR 38 42 4 7 8 1 18 15 -3 8 3 -5 212 225 13 56 49 -7

MAJ 48 54 6 10 12 2 21 16 -5 3 1 -2 268 273 5 56 48 -8

JUNI 57 67 10 9 13 4 27 19 -8 6 3 -3 327 329 2 59 56 -3

JULI 68 72 4 11 5 -6 34 25 -9 7 6 -1 385 373 -12 58 44 -14

AUG 80 79 -1 12 7 -5 40 27 -13 6 2 -4 461 415 -46 76 42 -34

SEPT 92 93 1 12 14 2 45 32 -13 5 5 0 511 460 -51 50 45 -5

OKT 105 102 -3 13 9 -4 46 32 -14 1 0 -1 592 509 -83 81 49 -32

NOV 111 118 7 6 16 10 46 36 -10 0 4 4 664 553 -111 72 44 -28

DEC 121 124 3 10 6 -4 48 37 -11 2 1 -1 715 590 -125 51 37 -14

16-jan 8 9 1 8 9 1 2 1 -1 2 1 -1 45 55 10 45 55 10

FEB 17 15 -2 9 6 -3 7 1 -6 5 0 -5 102 111 9 57 56 -1

MARS 34 25 -9 17 10 -7 12 2 -10 5 1 -4 176 191 15 74 80 6

APR 42 33 -9 8 8 0 15 2 -13 3 0 -3 225 247 22 49 56 7

MAJ 54 37 -17 12 4 -8 16 2 -14 1 0 -1 273 294 21 48 47 -1

JUNI 67 56 -11 13 19 6 19 4 -15 3 2 -1 329 359 30 56 65 9

JULI 72 68 -4 5 12 7 25 6 -19 6 2 -4 373 393 20 44 34 -10

AUG 79 75 -4 7 7 0 27 9 -18 2 3 1 415 442 27 42 49 7

SEPT 93 83 -10 14 8 -6 32 10 -22 5 1 -4 460 499 39 45 57 12

OKT 102 94 -8 9 11 2 32 17 -15 0 7 7 509 572 63 49 73 24

NOV 118 0 -118 16 -94 -110 36 0 -36 4 -17 -21 553 0 -553 44 -572 -616

DEC 124 0 -124 6 0 -6 37 0 -37 1 0 -1 590 0 -590 37 0 -37

Bilbrott i hela Bromma  2015 - 2016                                                          


